
Id: DPOLV-CNWUJ-JTZTZ-APATD-ICFUS. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/235/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 19 września 2011 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. 
Nr 21, poz. 112 ze zm.) i § 10 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 roku 
w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. z 2011r. Nr 30, 
poz. 345), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję obwodowe komisje wyborcze w Gminie Baranów w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku w składach zgodnie 
z brzmieniem załączników Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej UG Baranów oraz wywieszeniu na 
tablicy informacyjnej UG Baranów. 

§ 3. Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają wywieszeniu w siedzibach tych komisji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



Id: DPOLV-CNWUJ-JTZTZ-APATD-ICFUS. Przyjety Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr VI/235/2011

Wójta Gminy Baranów

z dnia 19 września 2011 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 1 W BARANOWIE 

adres siedziby komisji: Urząd Gminy, ul. Rynek 14, 24-105 Baranów 

1) Marianna Lubińska - zam. Baranów, 

2) Janina Bożena Wójcik - zam. Baranów, 

3) Małgorzata Janisz - zam. Czołna, 

4) Edward Piotr Ryczkowski - zam. Baranów, 

5) Agnieszka Grad - zam. Baranów, 

6) Halina Berlińska - zam. Baranów, 

7) Agata Katarzyna Kowalczyk - zam. Baranów. 



Id: DPOLV-CNWUJ-JTZTZ-APATD-ICFUS. Przyjety Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr VI/235/2011

Wójta Gminy Baranów

z dnia 19 września 2011 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 2 W GRÓDKU 

adres siedziby komisji: Szkoła Podstawowa, Gródek 32, 24-105 Baranów 

1) Małgorzata Anna Grzelak - zam. Baranów, 

2) Teresa Daniela Kurpas - zam. Gródek, 

3) Paweł Lalak - zam. Łukawka, 

4) Jarosław Jamioła - zam. Baranów, 

5) Joanna Monika Wiak - zam. Baranów, 

6) Artur Berliński - zam. Baranów, 

7) Alina Wyczołek - zam. Baranów. 



Id: DPOLV-CNWUJ-JTZTZ-APATD-ICFUS. Przyjety Strona 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr VI/235/2011

Wójta Gminy Baranów

z dnia 19 września 2011 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 3 W ŚNIADÓWCE 

adres siedziby komisji: Świetlica wiejska, Śniadówka 48, 24-105 Baranów 

1) Beata Zarychta - Iwon - zam. Baranów, 

2) Anna Danuta Gołąbek - zam. Śniadówka, 

3) Irena Janisz - zam. Czołna, 

4) Grzegorz Banaś - zam. Klin, 

5) Przemysław Wyczołek - zam. Baranów, 

6) Edyta Więsyk - zam. Baranów, 

7) Krzysztofa Gomuła - Grzechnik - zam. Baranów. 



Id: DPOLV-CNWUJ-JTZTZ-APATD-ICFUS. Przyjety Strona 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr VI/235/2011

Wójta Gminy Baranów

z dnia 19 września 2011 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 4 W KOŹLE 

adres siedziby komisji: Świetlica wiejska, Kozioł 40 B, 24-105 Baranów 

1) Beata Anna Janicka - zam. Pogonów, 

2) Marta Wójcik - zam. Baranów, 

3) Jarosław Janisz - zam. Czołna, 

4) Katarzyna Ciecieląg - zam. Kozioł, 

5) Stanisław Andrzej Wyczołek - zam. Baranów, 

6) Beata Kazimiera Gąsiorowska - zam. Wola Czołnowska, 

7) Aleksandra Wyczołek - zam. Baranów. 


